«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

22.06.2015 г.                                                                                                                          № 35

О внесении изменений в постановление
 № 52 от 23.12.2015 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в п. 1 постановления Администрации муниципального образования «Люкское» «О выделении денежных средств из муниципального дорожного фонда на содержание и ремонт дорог местного значения» (далее - постановление):
1) после слов «зимний и летний период» добавить слова «в т.ч. на очистку водопропускных труб».
2.  Изложить постановление в новой редакции:
«1. Выделить денежные средства из муниципального дорожного фонда, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» № 21-1 от 18.12.2014 г. в размере 473 000 руб. (в т. ч. 130 000 руб. - на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в черте населенных пунктов муниципального образования «Люкское»  в зимний  и летний период, в т.ч. на очистку водопропускных труб; 202 681,0 руб. – ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них муниципального образования «Люкское»; 140 319,0 руб. – мероприятия для обеспечения развития и функционирования системы управления автомобильными дорогами общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них муниципального образования «Люкское») согласно Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Люкское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Люкское» № 55 от 12 сентября 2012 года.
2. Выделить денежные средства из муниципального дорожного фонда, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» № 21-1 от 18.12.2014 г. в размере 202 681,0 руб. на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них по следующим объектам:
а) ул. Советская с. Люк;
б) ул. к-за им. Венера д. Юдырь.
3. 140 319,0 руб. (в т.ч. 100 000,0 руб. на плату за расход электроэнергии на уличное освещение; 40 319,0 руб. – содержание и ремонт системы уличного освещения).
4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.»

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]